
OPPDALSSTEVNE INNENDØRS 4. OG 5. 12.2009 
Otte Hårstad vant igjen her i Oppdal med 245 poeng. Mona Isene tok 2. plassen med 
242, mens Anita Jære tok 3. plassen med 238 – full pott til Rennebu. Totalt var det 61 
skyttere innom, hvorav 13 i klasse Aspirant, noe vi må være godt fornøyd med. Mange 
fine resultater både blant de yngste og eldste, spesielt kan vi nevne Audun Faber 
Neverdal med 248 i Rekrutt, Ola Vinsnesbakk med 247 i Junior og Iver Nymoen med 
249 i Veteran 65 år. 
 
I år har vi valgt å trekke ut et gavekort på kr 1000 i hver klasse som har deltatt på alle 
våre tre Oppdalsstevner i 2009. Følgende fikk gavekort: 
 
Anders Vinsnesbakk  kr 1000 fra Bunnpris og Elkjøp 
Kevin Øyan   kr 1000 fra Intersport 
Maren Brendryen  kr 1000 fra Coop  
Arne Brendryen   kr 1000 fra Frank Smed 
Ole Estensgård   kr 1000 fra Byggeriet 
Alf Erik Bolme   kr 1000 fra Rema 1000  
Arnfinn Berdal   kr 1000 fra Kiwi  
Arnt Erik Gorset   kr 1000 fra Elektro 1  
 
De gavekortene som ikke ble delt ut i år, vil bli trekt ut i neste år. Vi vil takke firmaene i 
Oppdal som har bidratt med kr 12000 i premier! 

 

Premieliste Mesterskap Rekrutt 
1 Audun Faber Neverdal Rennebu 50 50 50  98 248 1

1* 

Gylt medalje 

2 Kjell Runar Otnes Surnadal 48 46 50 100 244 5*  
3 Lars Giskeødegård Lønset 46 46 49  97 238 4*  
4 Hanna Aalmen Opdal 48 47 49  94 238 4*  
5 Marte Bjerkaas Nisja Sunndal 46 48 48  94 236 5*  
6 Anders Vinsnesbakk Innset 46 47 45  91 229 1*  
7 Halvor Strand Lønset 38 39 44  88 209 1*  

Premieliste Mesterskap Eldre rekrutt 
1 Brage Husby Foss Bæverdalen 47 50 48 100 245 9* Gylt medalje 
2 Kevin Øyan Opdal 48 47 50  94 239 3*  

Premieliste Mesterskap Junior 
1 Ola Vinsnesbakk Innset 50 49 50  98 247 1

1* 

Gylt medalje 

2 Maren Brendryen Folldal 49 49 49  99 246 8*  
3 Stian Sneve Opdal 50 46 47  96 239 1

0* 

 

4 Ingrid Torve Lønset 48 44 48  89 229 2*  
5 Marianne Gravaune Lønset 48 40 47  91 226 0*  

Premieliste Mesterskap V65 
1 Iver Nymoen Kvikne 50 49 50 100 249 1

2* 

Gylt medalje 

2 Bjørn Haugerud Rennebu 50 50 48  99 247 1
3* 

 

3 Ludvik Gravem Sunndal 49 50 49  99 247 6*  
4 Nils Hjellmo Sunndal 49 50 49  96 244 9*  
5 Arne Brendryen Folldal 47 47 43  95 232 3*  
6 Torbjørn Furuhovde Folldal 46 47 44  93 230 2*  



Premieliste Mesterskap V73 
1 Even Stene Meldal 50 49 50  98 247 7* Gylt medalje 
2 Lars H. Gravem Sunndal 49 48 48  97 242 8*  

Premieliste Mesterskap Klasse 1 
1 Ole Estensgård Kvikne 47 48 48  97 240 4*  
2 Jon Arne Vinsnesbakk Innset 44 45 44  96 229 2*  
3 Kristin Krokhaug Innset 44 48 47  87 226 4*  
4 Bjarnhild Vinsnesbakk Innset 43 40 43  90 216 3*  
5 Gunn Eva Melby Innset 41 44 43  88 216 1*  

Premieliste Mesterskap Klasse 2 
1 Torgeir Nisja Sunndal 48 46 46  96 236 4*  
2 Petter Bolme Rindal 48 44 49  88 229 5*  

Premieliste Mesterskap Klasse 3-5 
1 Otte Hårstad Rennebu 48 49 50  98 245 4* Gylt medalje 
2 Mona Isene Rennebu 50 48 50  94 242 6* Sølv medalje 
3 Anita Jære Rennebu 48 48 45  97 238 2* Bronse medalje 
4 Stian Halland Rennebu 48 45 47  97 237 3*  
5 Jan Ove Strandheim Lillehammer 47 48 47  94 236 2*  
6 Erik Nyseter Opdal 47 44 49  95 235 4*  
7 Sigrid Faber Næverdal Rennebu 47 44 45  99 235 2*  
8 Idar Presthus Rennebu 49 46 47  92 234 5*  
9 Arne Helgetun Opdal 47 47 49  90 233 2*  
10 Frode Foss Bæverdalen 48 43 49  92 232 1*  
11 Alf Erik Bolme Rindal 48 44 47  92 231 3*  
12 Arnfinn Berdal Rindal 48 42 47  93 230 5*  
13 Olav Stensås Soknedal 48 46 48  88 230 2*  
14 Magnar Dørum Midtbygden 46 40 49  88 223 5*  

Premieliste Mesterskap V55 
1 Bjørn Trøite Rennebu 48 48 49  99 244 9* Gylt medalje 
2 Arnt Erik Gorset Opdal 50 47 48  97 242 6*  
3 Bjarne By Trondhjems 49 46 49  96 240 5*  
4 Gunvald Nisja Sunndal 50 44 49  96 239 8*  
5 Steinar Løseth Rindal 48 47 49  94 238 3*  

Klasse ASP 25 Skudd 
1 Anders Hjerkinn Helgetun Opdal 48 45 45  95 233 5* Gjenstand 
2 Ask Gorset Jacobsen Opdal 33 41 31  70 175 2* Gjenstand 
3 Daniel Mjøen Opdal 41 41 44  84 210 0* Gjenstand 
4 Dorthea Melby Belsvik Innset 49 49 48  95 241 2* Gjenstand 
5 Håkon Holen Opdal 42 46 46  91 225 2* Gjenstand 
6 Håvard Øyamo Opdal 46 45 47  91 229 3* Gjenstand 
7 Ingeborg Melby Belsvik Innset 48 46 45  90 229 4* Gjenstand 
8 Jørgen Myran Opdal 45 43 46  88 222 1* Gjenstand 
9 Knut Ivar Belsvik Innset 47 48 50  92 237 3* Gjenstand 
10 Kristian Strand Lønset 44 41 43  81 209 1* Gjenstand 
11 Ola Hesby Opdal 46 44 46  93 229 2* Gjenstand 
12 Simen Bjerke Bekken Opdal 42 39 39  93 213 0* Gjenstand 
13 Therese Melby Belsvik Innset 46 48 49  92 235 6* Gjenstand 

 



Klasse R 25 Skudd 
1 Audun Faber Neverdal Rennebu 50 50 50  98 248 1

1* 

Kr 130 

2 Kjell Runar Otnes Surnadal 48 46 50 100 244 5* Kr  98 
3 Lars Giskeødegård Lønset 46 46 49  97 238 4* Kr  63 
4 Hanna Aalmen Opdal 48 47 49  94 238 4* Kr  59 
5 Marte Bjerkaas Nisja Sunndal 46 48 48  94 236 5*  
6 Anders Vinsnesbakk Innset 46 47 45  91 229 1*  
7 Halvor Strand Lønset 38 39 44  88 209 1*  

Klasse ER 25 Skudd 
1 Brage Husby Foss Bæverdalen 47 50 48 100 245 9* Kr 100 
2 Kevin Øyan Opdal 48 47 50  94 239 3*  

Klasse J 25 Skudd 
1 Ola Vinsnesbakk Innset 50 49 50  98 247 1

1* 

Kr 104 

2 Maren Brendryen Folldal 49 49 49  99 246 8* Kr  89 
3 Stian Sneve Opdal 50 46 47  96 239 1

0* 

Kr  57 

4 Ingrid Torve Lønset 48 44 48  89 229 2*  
5 Marianne Gravaune Lønset 48 40 47  91 226 0*  

Klasse V65 25 Skudd 
1 Iver Nymoen Kvikne 50 49 50 100 249 1

2* 

Kr 264 

2 Bjørn Haugerud Rennebu 50 50 48  99 247 1
3* 

Kr 156 

3 Ludvik Gravem Sunndal 49 50 49  99 247 6*  
4 Nils Hjellmo Sunndal 49 50 49  96 244 9*  
5 Arne Brendryen Folldal 47 47 43  95 232 3*  
6 Torbjørn Furuhovde Folldal 46 47 44  93 230 2*  

Klasse V73 25 Skudd 
1 Even Stene Meldal 50 49 50  98 247 7* Kr 140 
2 Lars H. Gravem Sunndal 49 48 48  97 242 8*  

Klasse 1 25 Skudd 
1 Ole Estensgård Kvikne 47 48 48  97 240 4* Kr 249 
2 Jon Arne Vinsnesbakk Innset 44 45 44  96 229 2* Kr 101 
3 Kristin Krokhaug Innset 44 48 47  87 226 4*  
4 Bjarnhild Vinsnesbakk Innset 43 40 43  90 216 3*  
5 Gunn Eva Melby Innset 41 44 43  88 216 1*  

Klasse 2 25 Skudd 
1 Torgeir Nisja Sunndal 48 46 46  96 236 4* Kr 140 
2 Petter Bolme Rindal 48 44 49  88 229 5*  

Klasse 3 25 Skudd 
1 Stian Halland Rennebu 48 45 47  97 237 3* Kr 228 
2 Idar Presthus Rennebu 49 46 47  92 234 5* Kr 122 
3 Frode Foss Bæverdalen 48 43 49  92 232 1*  
4 Alf Erik Bolme Rindal 48 44 47  92 231 3*  
5 Magnar Dørum Midtbygden 46 40 49  88 223 5*  

Klasse 4 25 Skudd 
1 Anita Jære Rennebu 48 48 45  97 238 2* Kr 228 
2 Erik Nyseter Opdal 47 44 49  95 235 4* Kr 122 
3 Sigrid Faber Næverdal Rennebu 47 44 45  99 235 2*  
4 Arne Helgetun Opdal 47 47 49  90 233 2*  
5 Arnfinn Berdal Rindal 48 42 47  93 230 5*  

 



 

Klasse 5 25 Skudd 
1 Otte Hårstad Rennebu 48 49 50  98 245 4* Kr 175 
2 Mona Isene Rennebu 50 48 50  94 242 6* Kr 105 
3 Jan Ove Strandheim Lillehammer 47 48 47  94 236 2*  
4 Olav Stensås Soknedal 48 46 48  88 230 2*  

Klasse V55 25 Skudd 
1 Bjørn Trøite Rennebu 48 48 49  99 244 9* Kr 223 
2 Arnt Erik Gorset Opdal 50 47 48  97 242 6* Kr 127 
3 Bjarne By Trondhjems 49 46 49  96 240 5*  
4 Gunvald Nisja Sunndal 50 44 49  96 239 8*  
5 Steinar Løseth Rindal 48 47 49  94 238 3*  

 


